
Gesamtübersicht 2024 - MiniZ

Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf 9. Lauf 10. Lauf Punktesystem
Punkte 02.02.24 02.02.23 12.04.24 12.04.24 14.06.24 14.06.24 Rang Punkte

1 Holger S. 120 20 20 20 20 20 20 1 20

2 Peter W. 84 15 15 13 13 15 13 2 17

3 Udo 84 13 13 12 12 17 17 3 15

4 Thomas 70 12 12 11 11 12 12 4 13

5 Michi 64 17 17 15 15 - - 5 12

6 Susanne 60 11 11 10 10 9 9 6 11

7 Josef 38 10 10 9 9 - - 7 10

8 Uwe 34 - - 17 17 - - 8 9

9 Gudio 28 - - - - 13 15 9 8

10 Micheal H. 21 - - - - 10 11 10 7

Stefan 21 - - - - 11 10 usw.

Bestzeiten - MiniZ Streichergebnisse:
Spur Name Zeit Datum bis 5 Läufe = 1 Streicher

Spur 1 Holger S. 8,441 12.04.24 6 - 9 Läufe = 2 Streicher

Spur 2 Uwe 8,548 12.04.24 ab 10 Läufe = 3 Streicher

Spur 3 Holger S. 8,491 12.04.24

Spur 4 Holger S. 8,656 12.04.24

NameRang

2024

Stand 16.06.2024



Übersicht Einzelergebnisse 2024 - MiniZ

1. Lauf 02.02.2024

Bestzeit Michi 8,329 s Lauf: 3 Spur: 1

Bester Lauf Holger S. 27,00 R Lauf: 6 Spur: 4

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Holger S. 107,83 16:00.00 8,903 8,627 1 1 26 20

2 Michi 102,77 16:01.79 9,359 8,329 3 1 24 17

3 Peter W. 98,7 16:00.00 9,726 9,374 3 4 14 15

4 Udo 94,51 16:00.00 10,158 9,675 2 4 7 13

5 Thomas 90,78 16:00.00 10,575 9,858 1 2 14 12

6 Susanne 86,81 16:00.00 11,059 10,137 7 3 17 11

7 Josef 79,3 16:00.00 12,106 10,995 6 2 11 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Holger S. 107,83 16:00.00 8,903

1 1 27 4:00.00 8,627 26

2 3 27 4:00.00 8,813 26

6 4 27 4:00.00 8,794 16

7 2 26,83 4:00.00 8,837 12

2 Michi 102,77 16:01.79 9,359

1 4 26 4:01.79 9,173 5

2 2 25 4:00.00 9,237 25

3 1 26 4:00.00 8,329 24

4 3 25,77 4:00.00 9,324 7

3 Peter W. 98,7 16:00.00 9,726

3 4 24 4:00.00 9,374 14

4 2 25 4:00.00 9,484 6

5 1 24 4:00.00 9,413 8

6 3 25,7 4:00.00 9,62 11

4 Udo 94,51 16:00.00 10,158

2 4 23 4:00.00 9,675 7

3 2 23 4:00.00 9,776 12

4 1 24 4:00.00 9,712 22

5 3 24,51 4:00.00 9,781 18

5 Thomas 90,78 16:00.00 10,575

1 2 23 4:00.00 9,858 14

2 1 22 4:00.00 10,116 8

3 3 22 4:00.00 10,107 11

7 4 23,78 4:00.00 9,956 9

6 Susanne 86,81 16:00.00 11,059

4 4 21 4:00.00 10,717 21

5 2 21 4:00.00 10,198 15

6 1 22 4:00.00 10,183 19

7 3 22,81 4:00.00 10,137 17

7 Josef 79,3 16:00.00 12,106

1 3 19 4:00.00 11,131 5

5 4 20 4:00.00 11,118 19

6 2 20 4:00.00 10,995 11

7 1 20,3 4:00.00 11,295 9

Bestzeiten:
Spur 1: 8,329 - Michi
Spur 2: 8,837 - Holger S.
Spur 3: 8,813 - Holger S.
Spur 4: 8,794 - Holger S.
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Übersicht Einzelergebnisse 2024 - MiniZ

2. Lauf 02.02.2024

Bestzeit Holger S. 8,622 s Lauf: 1 Spur: 1

Bester Lauf Holger S. 27,18 R Lauf: 7 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Holger S. 107,18 16:00.00 8,957 8,622 1 1 2 20

2 Michi 102,74 16:00.00 9,344 8,891 2 1 19 17

3 Peter W. 98,3 16:00.00 9,766 9,433 1 3 5 15

4 Udo 94,89 16:00.00 10,117 9,593 3 1 16 13

5 Thomas 90,13 16:00.00 10,651 9,75 5 2 15 12

6 Susanne 86,91 16:00.00 11,046 9,892 3 2 5 11

7 Josef 79,73 16:01.29 12,057 11,047 6 3 10 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Holger S. 107,18 16:00.00 8,957

1 1 27 4:00.00 8,622 2

2 3 26 4:00.00 8,771 9

6 4 27 4:00.00 8,923 27

7 2 27,18 4:00.00 8,79 6

2 Michi 102,74 16:00.00 9,344

1 2 25 4:00.00 9,044 24

2 1 26 4:00.00 8,891 19

3 3 25 4:00.00 9,119 4

7 4 26,74 4:00.00 9,234 26

3 Peter W. 98,3 16:00.00 9,766

1 3 24 4:00.00 9,433 5

5 4 25 4:00.00 9,546 5

6 2 24 4:00.00 9,661 6

7 1 25,3 4:00.00 9,522 6

4 Udo 94,89 16:00.00 10,117

1 4 22 4:00.00 9,605 4

2 2 24 4:00.00 9,67 15

3 1 24 4:00.00 9,593 16

4 3 24,89 4:00.00 9,652 14

5 Thomas 90,13 16:00.00 10,651

4 4 21 4:00.00 10,132 5

5 2 23 4:00.00 9,75 15

6 1 22 4:00.00 9,905 18

7 3 24,13 4:00.00 9,898 20

6 Susanne 86,91 16:00.00 11,046

2 4 21 4:00.00 10,553 5

3 2 22 4:00.00 9,892 5

4 1 21 4:00.00 10,067 9

5 3 22,91 4:00.00 10,076 6

7 Josef 79,73 16:01.29 12,057

3 4 19 4:00.00 11,218 13

4 2 20 4:00.00 11,395 15

5 1 20 4:01.29 11,295 4

6 3 20,73 4:00.00 11,047 10

Bestzeiten:
Spur 1: 8,622 - Holger S.
Spur 2: 8,790 - Holger S.
Spur 3: 8,771 - Holger S.
Spur 4: 8,923 - Holger S.
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Übersicht Einzelergebnisse 2024 - MiniZ

3. Lauf 12.04.2024

Bestzeit Holger S. 8,498 s Lauf: 5 Spur: 1

Bester Lauf Holger S. 28,00 R Lauf: 6 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Holger S. 109,41 16:00.21 8,776 8,498 5 1 6 20

2 Uwe 108,78 16:01.42 8,838 8,656 3 1 5 17

3 Michi 106,84 16:00.00 8,985 8,664 5 2 5 15

4 Peter W. 102,08 16:00.23 9,407 9,118 8 1 2 13

5 Udo 100,2 16:00.00 9,581 9,142 6 2 14 12

6 Thomas 96,16 16:00.00 9,983 9,417 1 1 19 11

7 Susanne 93,27 16:00.00 10,293 9,457 1 2 15 10

8 Josef 86,19 16:00.00 11,138 10,119 1 3 21 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Holger S. 109,41 16:00.21 8,776

5 1 27 4:00.00 8,498 6

6 3 28 4:00.00 8,603 17

7 4 27 4:00.21 8,734 19

8 2 27,41 4:00.00 8,623 15

2 Uwe 108,78 16:01.42 8,838

1 4 27 4:01.42 8,751 8

2 2 27 4:00.00 8,701 2

3 1 27 4:00.00 8,656 5

4 3 27,78 4:00.00 8,776 19

3 Michi 106,84 16:00.00 8,985

5 2 26 4:00.00 8,664 5

6 1 27 4:00.00 8,819 9

7 3 27 4:00.00 8,869 7

8 4 26,84 4:00.00 8,92 11

4 Peter W. 102,08 16:00.23 9,407

5 3 25 4:00.00 9,194 5

6 4 25 4:00.00 9,368 4

7 2 26 4:00.00 9,213 12

8 1 26,08 4:00.23 9,118 2

5 Udo 100,2 16:00.00 9,581

5 4 25 4:00.00 9,3 22

6 2 24 4:00.00 9,142 14

7 1 25 4:00.00 9,297 15

8 3 26,2 4:00.00 9,307 26

6 Thomas 96,16 16:00.00 9,983

1 1 23 4:00.00 9,417 19

2 3 24 4:00.00 9,591 11

3 4 24 4:00.00 9,762 11

4 2 25,16 4:00.00 9,428 10

7 Susanne 93,27 16:00.00 10,293

1 2 23 4:00.00 9,457 15

2 1 24 4:00.00 9,551 18

3 3 23 4:00.00 9,969 20

4 4 23,27 4:00.00 10,055 20

8 Josef 86,19 16:00.00 11,138

1 3 22 4:00.00 10,119 21

2 4 21 4:00.00 10,395 7

3 2 21 4:00.00 10,44 21

4 1 22,19 4:00.00 10,639 7

Bestzeiten:
Spur 1: 8,498 - Holger S.
Spur 2: 8,623 - Holger S.
Spur 3: 8,603 - Holger S.
Spur 4: 8,734 - Holger S.
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Übersicht Einzelergebnisse 2024 - MiniZ

4. Lauf 12.04.2024

Bestzeit Holger S. 8,451 s Lauf: 5 Spur: 1

Bester Lauf Holger S. 28,30 R Lauf: 8 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Holger S. 110,3 16:00.00 8,704 8,451 5 1 8 20

2 Uwe 108,54 16:00.26 8,847 8,548 5 2 2 17

3 Michi 107,31 16:00.00 8,946 8,746 7 2 5 15

4 Peter W. 101,78 16:00.00 9,432 9,138 7 1 11 13

5 Udo 100,3 16:00.07 9,572 9,286 4 2 10 12

6 Thomas 96,85 16:00.00 9,912 9,39 1 2 8 11

7 Susanne 95,53 16:00.00 10,049 9,416 3 2 19 10

8 Josef 87,24 16:00.00 11,004 10,157 2 2 20 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Holger S. 110,3 16:00.00 8,704

5 1 27 4:00.00 8,451 8

6 3 28 4:00.00 8,598 4

7 4 27 4:00.00 8,7 15

8 2 28,3 4:00.00 8,566 10

2 Uwe 108,54 16:00.26 8,847

5 2 27 4:00.26 8,548 2

6 1 27 4:00.00 8,619 9

7 3 28 4:00.00 8,615 5

8 4 26,54 4:00.00 8,705 2

3 Michi 107,31 16:00.00 8,946

5 3 26 4:00.00 8,833 6

6 4 27 4:00.00 8,86 7

7 2 27 4:00.00 8,746 5

8 1 27,31 4:00.00 8,763 9

4 Peter W. 101,78 16:00.00 9,432

5 4 25 4:00.00 9,226 6

6 2 25 4:00.00 9,281 4

7 1 26 4:00.00 9,138 11

8 3 25,78 4:00.00 9,272 2

5 Udo 100,3 16:00.07 9,572

1 1 24 4:00.00 9,337 21

2 3 25 4:00.00 9,4 19

3 4 26 4:00.07 9,399 15

4 2 25,3 4:00.00 9,286 10

6 Thomas 96,85 16:00.00 9,912

1 2 24 4:00.00 9,39 8

2 1 24 4:00.00 9,462 2

3 3 25 4:00.00 9,591 9

4 4 23,85 4:00.00 9,747 6

7 Susanne 95,53 16:00.00 10,049

1 3 23 4:00.00 9,754 23

2 4 24 4:00.00 9,668 15

3 2 24 4:00.00 9,416 19

4 1 24,53 4:00.00 9,431 6

8 Josef 87,24 16:00.00 11,004

1 4 21 4:00.00 10,484 13

2 2 21 4:00.00 10,157 20

3 1 23 4:00.00 10,275 19

4 3 22,24 4:00.00 10,31 13

Bestzeiten:
Spur 1: 8,451 - Holger S.
Spur 2: 8,548 - Uwe
Spur 3: 8,598 - Holger S.
Spur 4: 8,700 - Holger S.
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Übersicht Einzelergebnisse 2024 - MiniZ

5. Lauf 14.06.2024

Bestzeit Holger S. 8,411 s Lauf: 5 Spur: 1

Bester Lauf Holger S. 28,00 R Lauf: 7 Spur: 4

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Holger S. 110,7 16:00.94 8,681 8,411 5 1 3 20

2 Udo 101,01 16:00.75 9,511 9,218 5 3 13 17

3 Peter W. 98,74 16:00.00 9,723 9,401 5 2 2 15

4 Guido 98,16 16:00.00 9,78 9,573 2 2 4 13

5 Thomas 97,86 16:00.00 9,81 9,291 6 2 5 12

6 Stefan 95,03 16:01.82 10,121 9,727 1 3 6 11

7 Michael H. 94,28 16:01.30 10,196 9,691 1 2 17 10

8 Susanne 87,28 16:00.00 10,999 9,971 2 3 3 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Holger S. 110,7 16:00.94 8,681

5 1 28 4:00.94 8,411 3

6 3 27 4:00.00 8,503 11

7 4 28 4:00.00 8,658 19

8 2 27,7 4:00.00 8,555 17

2 Udo 101,01 16:00.75 9,511

5 3 25 4:00.00 9,218 13

6 4 25 4:00.00 9,311 5

7 2 25 4:00.00 9,344 11

8 1 26,01 4:00.75 9,289 13

3 Peter W. 98,74 16:00.00 9,723

5 2 24 4:00.00 9,401 2

6 1 25 4:00.00 9,419 6

7 3 25 4:00.00 9,591 25

8 4 24,74 4:00.00 9,619 8

4 Guido 98,16 16:00.00 9,78

1 4 24 4:00.00 9,626 6

2 2 24 4:00.00 9,573 4

3 1 25 4:00.00 9,579 7

4 3 25,16 4:00.00 9,66 10

5 Thomas 97,86 16:00.00 9,81

5 4 24 4:00.00 9,608 12

6 2 25 4:00.00 9,291 5

7 1 24 4:00.00 9,441 24

8 3 24,86 4:00.00 9,527 5

6 Stefan 95,03 16:01.82 10,121

1 3 24 4:01.30 9,727 6

2 4 23 4:00.00 9,796 19

3 2 24 4:00.00 9,774 17

4 1 24,03 4:00.52 9,804 12

7 Michael H. 94,28 16:01.30 10,196

1 2 24 4:01.30 9,691 17

2 1 23 4:00.00 9,798 20

3 3 23 4:00.00 9,812 14

4 4 24,28 4:00.00 9,899 10

8 Susanne 87,28 16:00.00 10,999

1 1 21 4:00.00 10,095 3

2 3 22 4:00.00 9,971 3

3 4 23 4:00.00 10,136 22

4 2 21,28 4:00.00 10,236 6

Bestzeiten:
Spur 1: 8,411 - Holger S.
Spur 2: 8,555 - Holger S.
Spur 3: 8,503 - Holger S.
Spur 4: 8,658 - Holger S.
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Übersicht Einzelergebnisse 2024 - MiniZ

6. Lauf 14.06.2024

Bestzeit Holger S. 8,448 s Lauf: 5 Spur: 1

Bester Lauf Holger S. 28,67 R Lauf: 8 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Holger S. 110,67 16:00.00 8,674 8,448 5 1 23 20

2 Udo 100,82 16:00.00 9,522 9,292 6 1 13 17

3 Guido 100,08 16:00.21 9,594 9,352 8 3 6 15

4 Peter W. 98,83 16:00.30 9,717 9,34 8 1 12 13

5 Thomas 95,56 16:00.00 10,046 9,459 4 2 23 12

6 Michael H. 94,32 16:00.00 10,178 9,606 3 2 14 11

7 Stefan 94,18 16:00.00 10,193 9,558 1 2 22 10

8 Susanne 84,02 16:00.70 11,434 10,003 4 3 16 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Holger S. 110,67 16:00.00 8,674

5 1 27 4:00.00 8,448 23

6 3 28 4:00.00 8,491 4

7 4 27 4:00.00 8,656 15

8 2 28,67 4:00.00 8,57 7

2 Udo 100,82 16:00.00 9,522

5 2 24 4:00.00 9,398 24

6 1 26 4:00.00 9,292 13

7 3 25 4:00.00 9,324 6

8 4 25,82 4:00.00 9,395 20

3 Guido 100,08 16:00.21 9,594

5 4 24 4:00.00 9,539 17

6 2 25 4:00.00 9,455 8

7 1 25 4:00.00 9,367 6

8 3 26,08 4:00.21 9,352 6

4 Peter 98,83 16:00.30 9,717

5 3 24 4:00.00 9,529 8

6 4 25 4:00.00 9,581 14

7 2 25 4:00.30 9,43 4

8 1 24,83 4:00.00 9,34 12

5 Thomas 95,56 16:00.00 10,046

1 1 22 4:00.00 9,517 21

2 3 24 4:00.00 9,464 21

3 4 24 4:00.00 9,636 17

4 2 25,56 4:00.00 9,459 23

6 Michael H. 94,32 16:00.00 10,178

1 3 23 4:00.00 9,618 11

2 4 24 4:00.00 9,801 12

3 2 23 4:00.00 9,606 14

4 1 24,32 4:00.00 9,723 23

7 Stefan 94,18 16:00.00 10,193

1 2 23 4:00.00 9,558 22

2 1 24 4:00.00 9,59 13

3 3 23 4:00.00 9,657 18

4 4 24,18 4:00.00 9,69 22

8 Susanne 84,02 16:00.70 11,434

1 4 20 4:00.00 10,381 9

2 2 21 4:00.00 10,373 20

3 1 21 4:00.00 10,328 9

4 3 22,02 4:00.70 10,003 16

Bestzeiten:
Spur 1: 8,448 - Holger S.
Spur 2: 8,570 - Holger S.
Spur 3: 8,491 - Holger S.
Spur 4: 8,656 - Holger S.
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